GRUPOQ,12. INSTRUMENTOS E INDICADORES

Subgrupes 12.01 Instrumentos,






Publicacién 192527

28 Edicidén

GRUPO: 12

SUBGRUPO: 12.01. Instrumentos

INSTRUMENTOS E INDICADORES

fe de
figura

| ad

10

11

12

13

14

15

16

DESCRIPCTION

e em e ma e bm W @ ew we em e mm am e ww Om me me e me  em e ~

Tablero de instrumentcs (gzsolina) (7)

Tablero de instrumentos (gasolinz) (8)

Tablero de instrumertos (Diesel) (7)

Tablero de instrumentcs (Diesel) (8)

Cable de la ldmpara del tablerg

Tzblero completo para incdicadores y amperimetra,

pesitivo a masa (1)

Tablero completc para indicadcres y amperimetro,
negativo a masa (2)
Amperfimetro (1)

Amperfmetro (2)

Indicador de nivel de combustible (1)

Indicador de nivel de cambustible (2)

Indicador de temperatura (1)

Indicador de temperatura (2)

Ldmpara de iluminacidn del tablsro

Ldmpara indicadora-luz de carrstera

Lente violeta

Interruptor para las luces del tablero (7)
Interruptor para las luces del tablero (8)
Interruptor de luces pzra mando ce luces al
volante (7)
Interruptor
volante (8)
Interruptor del motor del limpiaparabrisas (8)
Interruptor de encendido a servicios eléctricos
Casquillo negro p=ra la ldmpara de inspeccidn
Casquillo rojo pzra la ldmpzra de inspecciédn
Luz de aviso de carga

Ldmpara para la luz de carga

Lente roja
Luz de aviso de mezcla (gzsolina)
Luz de aviso de bujizs de cz2ldea (Diesel)
Lédmpara para luz de avisc

Lente dmbar
Mazo de cables del tablerc de instrumentos
Cable para el mazo del tablero
Cable del amperimetro al czsguillo de la ldmpara
de inspeccidn

Cable para el paso de corriente del interruptor
al mando de luces al volants

Lémpara para la luz del tablera

Tornillo (2 BA x 3/8%)
Arandela plana
Arandela eldstica
Tuerca (2 BA;
Interruptor de arrangue (gzsclina)
Interruptor de arranque vy bujias de calbo
(Diesel)
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DESCRIPCION Cantidad

Luz de aviso de nivel de combucztible

Lente azul

Luz de aviso de presidn de aceits

Ldmpara pzra luz de aviso de presidn de aceite
Velocfmetro en kildmetros (Sressel V=27)
Cable comaleto del velocimetro

Placa-retén del cable
Arandela eldstica )Sujecidén de la placa-
Tornillo (2 BA x 1/4%") )retén
Casquillo de caucho del salpicadero)Sujecidn cable
Casquillco de caucho del cable Jvelocimetro
Casquillo de caucho para sujecidn del cable a la
bomba de combustible

Abrazadera )

\
Abrazadera {Para el cable del
Abrazadera ) velocfmetro
Tornillo para abrazadera) cooThEr
Abrazadera

Soporte de mando del estrangu;adoa (3)
Interruptor para la luz de aviso de mezcla (3)
Perno (284 P 112") )Sujacién del interruptor
Arandela eldstica ) 1 ts (2)

Tuerca (2 BA) )3+ soporie A

Estrangulador completo (mando) (4)

Estrangulador completo (manda) {3)

Arandela dentada para el mando del estrangulador
Interruptor para mando de arranque en frio (4)
Panel auxilizr del tablerc de iastrumentos (7)
Panel auxili:r del tablero de instrumentos (8)
Tapén de goma para agujers en el panel auxiliar
Tornillo

Arandela plana )JFijacién panel auxiliar
Arandela eldstiza )
Tuerca (2 BA) )

Luz de aviso de "pasa"
Lédmpzra para la luz de "pase"
Lente verde
Luz de aviso de luces direccionales
Lé&mpara para la luz de luces direccionales
Lente roja
Interruptor para luz de "pase" (7)
Interruptor para iuz de "pase" (8)
Cable de corriente de interructor er panel
auxilizr y luz verde de pase
Conjunto mando doble traceidn (5)
Conjunte mzndo doble traccids (&)
Horquilla
Pasador de la horquilla
Muelle de recuperacidn de lao doble traceidn
Arandela pasacables del mando de daoble traccién

Ll A R e

HHEFEMHEHEREBRBODRONONDRFREREBREBEONON B

S SN S T S

N2 de
pieza

5187422
1656276
189245
161278

279341EL
165283
232366
3073
250957
233243
06850

273370
23900
2404 07
278010
78227
56667
216380
214223
250959
3073
2247
157697
17670
233017
£63318
152007
154602
312886
77941
3585
3073
2247
169244
166230
186275
169245
165280
166277
240908E1L
E55778EL

150831
117314
117336
110598

2388
2774355
233244
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(1) Usar en vehiculos hasta el n? de chdsis E=90700159

(2) Usar en vehiculos a partir del n2 de chisis E-90700160

(3) Usar en vehiculos gasolina con carburador Solax.

(4) Usar en vehiculos gasolina con carburador Zenith 36 IV

(5) Usar en vehiculos con el mando de doble traccidn en el panel
auxiliar del salpicadero

(6) Usar en vehiculas con el mando de doble traccidn en el panel
de debajo del asiento del conductor.

(7) Usar en vehiculcs hasta el n2 de chisis E~90102160 y E~95101149

(8) Usar en vehiculos a partir del n2 & chdsis E-90102161 y E£~95101150
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